СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 18.11.2011
       № 153/14

О представлении Собинской
межрайонной прокуратуры

от 17.10.2011 № 2-21-2011

«Об устранении нарушений

законодательства о местном

самоуправлении»

           Рассмотрев протест Собинской межрайонной прокуратуры от 17.10.2011 № 2-21-2011 «Об устранении нарушений законодательства о местном  самоуправлении», в соответствии со статьей 24 Устава МО Собинский район Совет народных депутатов,   р е ш и л:

        1. Признать представление  Собинской межрайпрокуратуры от 17.10.2011 № 2-21-2011 «Об устранении нарушений Законодательства о местном самоуправлении» не подлежащим удовлетворению.
        2.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

народных депутатов                                                                        Л.В. Потапова